
  X / 
A , 

X 
pa 

>
 

  

AT IT A SATA ANA 

RESOLUCIÓN No.SC.13.DJC.Q.12.005767 

Dr. Camilo Valdivieso Cueva 

INTENDENTE DE COMPANIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

QUE, con la solicitud para su aprobación se han presentado a este Despacho tres 
testimonios de la escritura pública otorgada ante el Notario Tercero del Distrito 
Metropolitano de Quito el 25 de septiembre de 2012, que contiene la ampliación del 

objeto social y reforma de estatutos de la compañía QUIMICA RIANDI CIA. LTDA.; 

QUE, la Dirección Jurídica de Compañías, mediante memorando No. 4590 de 5 de 
noviembre de 2012, ha emitido informe favorable para su aprobación; y, 

: au l (4 
EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones Nos. ADMWQ- 
2011-002 de 17 de enero de 2011; y, SC-IAF-DRH-G-2011-186 de 15 de marzo de 
2011, 

“RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- APROBAR la ampliación del objeto social y reforma de 

estatutos de la compañía QUIMICA RIANDI CIA. LTDA,, en los términos constantes 
de la escritura pública otorgada ante el Notario Tercero del Distrito Metropolitano 

de Quito el 25 de septiembre del 2012; y, disponer que un extracto de la misma se 
publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en la ciudad 
de Sangolqut, domicilio principal de la con:pañía. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER que el Notario Tercero del Distrito Metropolitano 

de Quito y el Notario Público del cantén Rumiñahui, tomen nota al margen de la 

matrices de la escritura pública que se aprueba y de la de constitución, en su 
orden, del contenido de la presente Resolución; y, sienten en las copias las 

razones respectivas. 

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER: a) Que el Registrador de la Propiedad del cantón 
Rumiñahui, en el Registro Mercantil a su cargo, inscriba la escritura respectiva y 

esta Resolución; t+) Que el Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito, 
tome nota de tal inscripción al margen de la constitución; y, c) Que dichos 
funcionarios sienten en las copias las razones del cumplimiento de lo dispuesto en 
este artículo. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 
pública. 

COMUNÍQUESE.- DADA y firmaga en el Distrito Metropolitano de Quito, 6 de 
noviembre de 2012 . pp 

  

Dr. Camilo Valdivieso Cueva 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

EXP. 50767 
Tr. 01.1,12.001220 

on 

u 
1 eN 

a



  

CERTIFICO: Que la copla fotostática cue antecede y que obra 

Loja siutilles! sel'  . y rubricaca por el 

susento nolarnio, es exacta al ouginal que he ienido a 

dc lo cua d doy fe. 

Culo 22 Dicans DOD_— 

la vista, 

    PAOERIO 1 

a 
NOTARIO Ter 

QUITO - ECUADOR 

    

  

 



  

  

  

ZÓN: En esta fecha se tomó nota al margen de la inscripción número 2105 del Registro 
Mercantil de treinta y uno de octubre de mil novecientos ochenta y nueve, a fs. 3845, 

Tomo 120.- Se da así cumplimiento a lo dispuesto en el Artículo Tercero de Ja 
resolución número SC.IJ.DJC.Q.12. CINCO MIL SETECIENTOS SESENT 
SIETE del Sr. INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE QUITO de 06 de noviembk/de 
2.012.- Quito, a once de diciembre del año dos mil doce.- EL REGISTRADOR.- 

  

AB. JUAÑ PABLO GARCÍA MEJÍA a 
REGISTRADOR MERCANTIL vi c013 
DEL CANTÓN QUITO, ENCARGADO | 

JG/mm.- 

Resp 

    

Av. 6 de Diciembre N56-78 y Gaspar de Villarroel (esquina) 

Teléfonos: (593 2) 2263-590/ 2265-446 

Quito - Ecuador



CERT 

Do 

1FICO: Que la copia fotostática que antecede y que obra 

JPA tojyaís) utiles). señiade y rubricada por el 

notano, es exacta al ongirel que he tenido a la vista, 

uc iy cual doy fé, 

Guio LI Disorbe POD 

  

  

r
a
 

      AAA RT 0 ADO PL QUITO - ECUADOR


